[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  19 февраля 2018 г.                                                                                                                  № 5

п. Унъюган

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения Унъюган
от 30.03.2016 №9  «Об утверждении информационного
перечня объектов, находящихся в муниципальной

собственности сельского поселения Унъюган, в

отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений»

В соответствии с Порядком утверждения перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 18.05.2016 №18, Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 30.03.2016 №9 «Об утверждении информационного перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Унъюган, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» (с изменениями на 18.10.2017)  изменения, изложив приложение в новой редакции, согласно приложению.

2. Решение направить для обнародования и разместить на официальном сайте  Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике природопользованию (Пургина В.Н.).

Глава сельского поселения Унъюган

 В.И.Деркач
Приложение

к решению Совета депутатов
сельского поселения Унъюган
от    19.02.2018   № 5
Приложение

к решению Совета депутатов
сельского поселения Унъюган
от    30.03.2016   №9

Информационный перечень
объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Унъюган в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объектов
	Месторасположение
	Кол-во  (площадь м2, длина м)
	Плановые сроки передачи в концессию

	Объекты теплоснабжения
	п. Унъюган

	Сентябрь 2018 г.

	1
	Котельная 7,63 МВт
	ул.Матросова,д.12а,строен.2
	113,2

	2
	Блок  котельной установки мощностью  0,50 МВт
	ул.  Школьная ,д.12 а
	22,7

	3
	Блок  котельной установки мощностью  0,50 МВт
	ул.Тюменская, д.65, строение 1
	22,7

	Система газоснабжения
	ул. Тюменская, д.65, сооружение 2
	45,0

	4
	Котельная КЕ 10/14
	пр.Промышленный, стр.18
	1254,2

	5
	Сеть тепловодоснабжения
	ул. Альшевского , сооружение1А/1
	102,00

	6
	Сеть тепловодоснабжения
	 ул. Альшевского
	722,00

	7
	Теплосети Промзона
	 Промышленный проезд, сооружение 5
	300,00

	8
	Теплосети ул. 60 лет Октября,
	 ул. 60 лет Октября, сооружение 2
	750,00

	9
	Теплосети ул. Матросова
	 ул. Матросова,   сооружение 5
	4 114,00

	10
	Теплосети ул.30 лет Победы
	 ул. 30 лет Победы, сооружение 4
	460,00

	11
	Теплосети ул.Гастелло
	 ул. Гастелло, сооружение 2
	320,00

	12
	Теплосети ул.Комарова
	 ул. Комарова, сооружение 2
	300,00

	13
	Теплосети ул.Матросова реконструированные
	 ул.Матросова,    сооружение 4
	175,40

	14
	Теплосети ул.Менделеева
	 ул. Менделеева, сооружение 4
	516,00

	15
	Теплосети ул.Мира
	 ул. Мира, сооружение 3
	158,00

	16
	Теплосети ул.Мира реконструированные
	 ул. Мира, сооружение 4
	422,00

	17
	Теплосети ул.Одесская
	 ул. Одесская, сооружение 2
	560,00

	18
	Теплосети ул.Школьная
	 ул. Школьная,    сооружение 2
	1 200,00

	19
	Теплосети ул.Альшевского
	 ул. Альшевского, сооружение 4
	544,00

	20
	Теплосеть ул.Тюменская реконструированная
	 ул. Тюменская,  сооружение 5
	200,00

	21
	Сети теплоснабжения
	 ул.Матросова д.12а соор.2
	66,00

	22
	Тепловые сети с водопроводом
	 Альшевского, 1Б/3
	83,10

	23
	Тепловые сети с водопроводом,
	 Матросова,10/1-1
	18,00

	24
	Тепловые сети
	 ул. Тюменская, д. 65, сооружение 4
	40,00

	25
	Теплосети внутренние
	 Промышленный проезд, сооружение 6

	26
	Тепловой узел
	 ул.Мира, сооружение 5

	27
	Тепловой узел «Крест»
	 Промышленный проезд, сооружение 7

	28
	Тепловой узел
	 ул. Школьная,    сооружение 3

	Объекты водоснабжения
	п. Унъюган

	Сентябрь 2018 г.

	1
	Здание лаборатории
	ул.Тюменская,д.76А
	63,90

	2
	 ВОС. Блочная станция водоочистки производительностью 16м3/час
	 ул. Тюменская,76
	22,40

	3
	Технологические трубопроводы
	 ул. Тюменская,76/1

	4
	Артскважина 24-33
	 ул. 60 лет Октября

	5
	Артскважина 2486
	 Промзона

	6
	Артскважина 34-154
	 ул. Тюменская ,д.76В

	7
	Артскважина 34-156
	 ул. Тюменская ,д.76Б

	8

	Водосети 1-й микрорайон
	 2-й микрорайон  сооружение 1
	3 503,0

	9
	Водосети внутренние
	 Промышленный проезд, сооружение 3

	10
	Водосети Промзона
	 Промышленный проезд, сооружение 4
	9 033,0

	11
	Водосети ул.30 лет Победы
	 ул. 30 лет Победы, сооружение 3
	460,0

	12
	Водосети ул.60 лет Октября
	 ул. 60 лет Октября, сооружение 1
	2 086,0

	13
	Водосети ул.Гастелло
	 ул. Гастелло, сооружение 1
	320,0

	14
	Водосети ул.Кирова
	 ул. Кирова, сооружение 1
	250,0

	15
	Водосеть ул. Киевская
	Ул. Киевская
	681,0

	16
	Водосети ул.Комарова
	 ул. Комарова, сооружение 1
	360,0

	17
	Водосети пер.Лесников
	 пер. Лесников,   сооружение 2
	350,0

	18
	Водосети ул.Матросова
	 ул. Матросова,   сооружение 3
	2 057,0

	19
	Водосети ул.Менделеева
	 ул. Менделеева, сооружение 3
	1 516,0

	20
	Водосети ул.Мира
	 ул. Мира, сооружение 2
	1 824,0

	21
	Водосети ул.Одесская
	 ул. Одесская, сооружение 1
	1 360,0

	22
	Водосети ул.Тюменская
	 ул. Тюменская,  сооружение 4
	2 848,0

	23
	Водосети ул.Школьная
	 ул. Школьная,    сооружение 1
	1 200,0

	24
	Водосети ул.Альшевского
	 ул. Альшевского, сооружение 3
	1 120,0

	25
	Сети холодного водоснабжения
	 ул. Альшевского 1А/2
	36,0

	26
	Система водоснабжения
	 ул. Тюменская,д.65, сооружение 5
	40,0

	27
	Водосеть
	 ул.Железнодорожная
	187,0

	Объекты водоотведения
	п. Унъюган

	Сентябрь 2018 г.

	1
	КОС-400. Административно-бытовой лабораторный корпус
	 ул. Матросова ,12б
	110,2

	2
	КОС -400. Технологический блок и КНС с усреднителем
	 ул. Матросова ,12б/1
	202,0

	3
	КОС-400. Блок ЦМО (цех механического обезвоживания)
	 ул. Матросова ,12б/3
	20,0

	4
	КОС-400. Дизельная резервного питания
	 ул. Матросова ,12б/2
	24,7

	5
	КОС-400. Внутриплощадочные сети электроснабжения
	 ул. Матросова ,12б/13
	0,132

	6
	КОС-400. Наружное электроосвещение
	 ул. Матросова ,12б/14
	0,0245

	7
	КОС-400. Перфорированный трубопровод для отвода дренажных вод с песковых иловых
	 ул. Матросова ,12б/8
	165,0

	8
	ОС-400. Песковые иловые площадки и  площадки компостирования
	 ул. Матросова ,12б/4
	165,0

	9
	КОС-400. Питающая линия 0.4 кВ,   0,177 км.
	 ул. Матросова ,12б/12
	0,177

	10
	КОС-400. Тепловые сети
	 ул. Матросова ,12б/15
	91,9

	11
	КОС-400. Трубопровод выгрузки избыточного ила на иловые площадки, протяженностью 35 м.
	 ул. Матросова ,12б/10
	38,0

	12
	КОС-400. Трубопровод выпуска очищенных стоков.
	 ул. Матросова ,12б/6
	51,0

	13
	КОС-400. Трубопровод подачи стоков от КНС в технологисческий блок, протяженность 28,1 м
	 ул. Матросова ,12б/5
	28,1

	14
	КОС-400. Трубопровод сброса   стоков из приямка технологического блока
	 ул. Матросова ,12б/7
	112,2

	15
	КОС-400. Трубопроводы дренажных вод хозфекальной канализации, протяженностью 50,34 м
	 ул. Матросова ,12б/11
	50,34

	16
	КОС-400. Центральный коллектор №1 КНС
	 ул. Матросова ,12б-6а
	170,0

	17
	Наружные сети канализации протяжённость 104 м,
	 ул. Альшевского,1А/5
	104,0

	18
	Наружные сети канализации, протяжённость.56,6  м.п. ,
	 ул. Матросова, соор.10/2
	56,6

	19
	Сети канализации протяжённость 11 м
	 ул. Матросова,д.12а, соор.3
	11,0

	20
	Сети канализации, протяжённость  71,6 м
	 ул. Альшевского 1Б/4
	71,6

	21
	Канализационные сети,  протяженность 500 м
	 ул. Мира, сооружение 1
	500,0

	22
	Канализационные сети  протяжённость 961 м.
	 ул. 30 лет Победы, сооружение 2
	961,0

	23
	Сеть канализации ,  протяженностью 94 м.
	 ул. 30 лет Победы, д13/1
	94,0

	24
	Выгреб на 50м3 ,
	 ул.30 лет Победы, д. 13/3

	25
	канализационные сети протяжённость 2802 м
	 ул. Матросова,   сооружение 2
	2 802,0

	26
	Канализационные сети протяженность  1260 м
	 ул. Менделеева, сооружение 2
	1 260,0

	27
	Канализационные сети протяженность  339 м
	 ул. Тюменская,  сооружение 3
	339,0

	28
	Сеть канализации  протяженностью 170 м.,
	 ул. Тюменская,д.65а/1
	170,0

	29
	Система водоотведения
	 ул. Тюменская,д.65, сооружение 3
	10,0

	30
	Выгреб на 200 м3
	 ул. Тюменская,65а/2

	31
	Выгреб на 50м3
	 ул. Одесскаяд.5/2

	32
	Выгреб на 500 м3
	ул. Мира, сооружение 6

	33
	КОС -400. Технологический блок и КНС с усреднителем
	ул. Матросова ,12б/1